

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 2758 / 2023

Condicao de Pagamento.....: 05 (CINCO)DIAS DEPOIS DA ENTREGA , A VISTA DA FATURA  
 Validade da Proposta Pesquisa.....: 60 dias  
 Prazo de Execucao.....: 12 meses

Relacao dos Proponentes

Codigo	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
4855	CPX COMERCIO E SERVICOS LTDA	08.486.214/0001-21
5893	DFABRI MATERIAL E SERVICOS LTDA	48.344.350/0001-00
6129	EQUIPOSERV EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	67.855.783/0001-66

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0001 Quantidade 1,0000 UND GELADEIRA INDUSTRIAL, DEGELO A	CPX COMERCIO E SERVICOS LTDA	12 meses	DFABRI MATERIAL E SERVICOS LTDA	12 meses
	Valor Unitario 13.644,0000 Quantidade 1,0000 Valor Total 13.644,00		Valor Unitario 14.100,0000 Quantidade 1,0000 Valor Total 14.100,00	
	EQUIPOSERV EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA			
	Valor Unitario 15.008,4000 Quantidade 1,0000 Valor Total 15.008,40			
0001/0002 Quantidade 1,0000 UND FREEZER COMERCIAL, CONTROLE EL	CPX COMERCIO E SERVICOS LTDA	12 meses	DFABRI MATERIAL E SERVICOS LTDA	12 meses
	Valor Unitario 7.342,0000 Quantidade 1,0000 Valor Total 7.342,00		Valor Unitario 7.450,0000 Quantidade 1,0000 Valor Total 7.450,00	
	EQUIPOSERV EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA			
	Valor Unitario 8.076,2000 Quantidade 1,0000 Valor Total 8.076,20			
0001/0003 Quantidade 2,0000 UND BATEDEIRA, VELOCIDADE: 6, VOLT	CPX COMERCIO E SERVICOS LTDA	12 meses	DFABRI MATERIAL E SERVICOS LTDA	12 meses
	Valor Unitario 7.648,0000 Quantidade 2,0000 Valor Total 15.296,00		Valor Unitario 7.990,0000 Quantidade 2,0000 Valor Total 15.980,00	
	EQUIPOSERV EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA			
	Valor Unitario 8.412,8000 Quantidade 2,0000 Valor Total 16.825,60			
0001/0004 Quantidade 3,0000 UND LIQUIDIFICADOR SEMI INDUSTRIAL	CPX COMERCIO E SERVICOS LTDA	12 meses	DFABRI MATERIAL E SERVICOS LTDA	12 meses
	Valor Unitario 3.450,0000 Quantidade 3,0000 Valor Total 10.350,00		Valor Unitario 3.750,0000 Quantidade 3,0000 Valor Total 11.250,00	
	EQUIPOSERV EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA			
	Valor Unitario 3.795,0000 Quantidade 3,0000 Valor Total 11.385,00			
0001/0005 Quantidade 1,0000 UND FOGAO SEMI INDUSTRIAL, PISO CO	CPX COMERCIO E SERVICOS LTDA	12 meses	DFABRI MATERIAL E SERVICOS LTDA	12 meses
	Valor Unitario 967,7700 Quantidade 1,0000 Valor Total 967,77		Valor Unitario 1.020,0000 Quantidade 1,0000 Valor Total 1.020,00	
	EQUIPOSERV EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA			
	Valor Unitario 1.170,9900 Quantidade 1,0000 Valor Total 1.170,99			
0001/0006 Quantidade 1,0000 UND COIFA INDUSTRIAL, COM EXAUSTOR	CPX COMERCIO E SERVICOS LTDA	12 meses	DFABRI MATERIAL E SERVICOS LTDA	12 meses
	Valor Unitario 1.825,5000 Quantidade 1,0000 Valor Total 1.825,50		Valor Unitario 1.915,0000 Quantidade 1,0000 Valor Total 1.915,00	
	EQUIPOSERV EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA			
	Valor Unitario 4.016,1000 Quantidade 1,0000 Valor Total 4.016,10			
0001/0007 Quantidade 1,0000	CPX COMERCIO E SERVICOS LTDA Valor Unitario 1.240,6200		DFABRI MATERIAL E SERVICOS LTDA Valor Unitario 1.350,0000	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 2758 / 2023

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
UND FRITADEIRA ELETRICA DE ACO INO	Quantidade 1,0000 Valor Total 1.240,62	12 meses	Quantidade 1,0000 Valor Total 1.350,00	12 meses
	EQUIPOSERV EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA Valor Unitario 1.364,6800 Quantidade 1,0000 Valor Total 1.364,68	12 meses		
0001/0008 Quantidade 1,0000 UND MICRO-ONDAS, CAPACIDADE TOTAL	CPX COMERCIO E SERVICOS LTDA Valor Unitario 1.242,2200 Quantidade 1,0000 Valor Total 1.242,22	12 meses	DFABRI MATERIAL E SERVICOS LTDA Valor Unitario 1.350,0000 Quantidade 1,0000 Valor Total 1.350,00	12 meses
	EQUIPOSERV EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA Valor Unitario 1.366,4400 Quantidade 1,0000 Valor Total 1.366,44	12 meses		
0001/0009 Quantidade 1,0000 UND MULTIPROCESSADOR 110/220V, POT	CPX COMERCIO E SERVICOS LTDA Valor Unitario 9.776,0000 Quantidade 1,0000 Valor Total 9.776,00	12 meses	DFABRI MATERIAL E SERVICOS LTDA Valor Unitario 10.300,0000 Quantidade 1,0000 Valor Total 10.300,00	12 meses
	EQUIPOSERV EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA Valor Unitario 10.753,6000 Quantidade 1,0000 Valor Total 10.753,60	12 meses		
0001/0010 Quantidade 1,0000 UND ESPREMEDOR DE FRUTAS JARRA COM	CPX COMERCIO E SERVICOS LTDA Valor Unitario 292,5600 Quantidade 1,0000 Valor Total 292,56	12 meses	DFABRI MATERIAL E SERVICOS LTDA Valor Unitario 345,0000 Quantidade 1,0000 Valor Total 345,00	12 meses
	EQUIPOSERV EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA Valor Unitario 321,8100 Quantidade 1,0000 Valor Total 321,81	12 meses		
0001/0011 Quantidade 1,0000 UND BALANCA DIGITAL ELETRICA, COM	CPX COMERCIO E SERVICOS LTDA Valor Unitario 1.914,0000 Quantidade 1,0000 Valor Total 1.914,00	12 meses	DFABRI MATERIAL E SERVICOS LTDA Valor Unitario 1.950,0000 Quantidade 1,0000 Valor Total 1.950,00	12 meses
	EQUIPOSERV EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA Valor Unitario 2.105,4000 Quantidade 1,0000 Valor Total 2.105,40	12 meses		
0001/0012 Quantidade 3,0000 UND FORNO SEMI INDUSTRIAL A GAS CO	CPX COMERCIO E SERVICOS LTDA Valor Unitario 2.937,8000 Quantidade 3,0000 Valor Total 8.813,40	12 meses	DFABRI MATERIAL E SERVICOS LTDA Valor Unitario 3.150,0000 Quantidade 3,0000 Valor Total 9.450,00	12 meses
	EQUIPOSERV EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA Valor Unitario 3.231,5800 Quantidade 3,0000 Valor Total 9.694,74	12 meses		
0001/0013 Quantidade 10,0000 UND FACA DE CORTE, DE COZINHA, DE	CPX COMERCIO E SERVICOS LTDA Valor Unitario 71,8000 Quantidade 10,0000 Valor Total 718,00	12 meses	DFABRI MATERIAL E SERVICOS LTDA Valor Unitario 89,0000 Quantidade 10,0000 Valor Total 890,00	12 meses
	EQUIPOSERV EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA Valor Unitario 78,9800 Quantidade 10,0000 Valor Total 789,80	12 meses		
0001/0014 Quantidade 5,0000 UND	CPX COMERCIO E SERVICOS LTDA Valor Unitario 309,9600 Quantidade 5,0000		DFABRI MATERIAL E SERVICOS LTDA Valor Unitario 389,0000 Quantidade 5,0000	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 2758 / 2023

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
ROLO PARA MASSA, DE POLIETILEN	Valor Total	1.549,80 12 meses	Valor Total	1.945,00 12 meses
	EQUIPOSERV EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA Valor Unitario	340,9000		
	Quantidade	5,0000		
	Valor Total	1.704,50 12 meses		
0001/0015 Quantidade 5,0000 UND ESPATULA RASPADEIRA PARA MASSA	CPX COMERCIO E SERVICOS LTDA Valor Unitario	119,6000	DFABRI MATERIAL E SERVICOS LTDA Valor Unitario	159,0000
	Quantidade	5,0000	Quantidade	5,0000
	Valor Total	598,00 12 meses	Valor Total	795,00 12 meses
	EQUIPOSERV EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA Valor Unitario	131,5000		
	Quantidade	5,0000		
	Valor Total	657,50 12 meses		
0001/0016 Quantidade 10,0000 UND FORMA PARA PIZZA, REDONDA, DE	CPX COMERCIO E SERVICOS LTDA Valor Unitario	44,0600	DFABRI MATERIAL E SERVICOS LTDA Valor Unitario	79,0000
	Quantidade	10,0000	Quantidade	10,0000
	Valor Total	440,60 12 meses	Valor Total	790,00 12 meses
	EQUIPOSERV EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA Valor Unitario	48,4000		
	Quantidade	10,0000		
	Valor Total	484,00 12 meses		
0001/0017 Quantidade 5,0000 UND COLHER DE POLIETILENO, DE 30CM	CPX COMERCIO E SERVICOS LTDA Valor Unitario	41,0000	DFABRI MATERIAL E SERVICOS LTDA Valor Unitario	59,0000
	Quantidade	5,0000	Quantidade	5,0000
	Valor Total	205,00 12 meses	Valor Total	295,00 12 meses
	EQUIPOSERV EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA Valor Unitario	45,1000		
	Quantidade	5,0000		
	Valor Total	225,50 12 meses		
0001/0018 Quantidade 3,0000 UND ABRIDOR DE LATAS, EM ALUMINIO.	CPX COMERCIO E SERVICOS LTDA Valor Unitario	49,6000	DFABRI MATERIAL E SERVICOS LTDA Valor Unitario	69,0000
	Quantidade	3,0000	Quantidade	3,0000
	Valor Total	148,80 12 meses	Valor Total	207,00 12 meses
	EQUIPOSERV EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA Valor Unitario	54,5000		
	Quantidade	3,0000		
	Valor Total	163,50 12 meses		
0001/0019 Quantidade 3,0000 UND FORMA RETANGULAR REFRATARIA DE	CPX COMERCIO E SERVICOS LTDA Valor Unitario	91,2000	DFABRI MATERIAL E SERVICOS LTDA Valor Unitario	129,0000
	Quantidade	3,0000	Quantidade	3,0000
	Valor Total	273,60 12 meses	Valor Total	387,00 12 meses
	EQUIPOSERV EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA Valor Unitario	100,3000		
	Quantidade	3,0000		
	Valor Total	300,90 12 meses		
0001/0020 Quantidade 10,0000 UND CALDEIRAO, EM ALUMINIO COM TAM	CPX COMERCIO E SERVICOS LTDA Valor Unitario	157,8000	DFABRI MATERIAL E SERVICOS LTDA Valor Unitario	215,0000
	Quantidade	10,0000	Quantidade	10,0000
	Valor Total	1.578,00 12 meses	Valor Total	2.150,00 12 meses
	EQUIPOSERV EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA Valor Unitario	173,5000		
	Quantidade	10,0000		
	Valor Total	1.735,00 12 meses		
0001/0021 Quantidade 3,0000 UND CONJUNTO DE PANEAS, EM ACO IN	CPX COMERCIO E SERVICOS LTDA Valor Unitario	733,7600	DFABRI MATERIAL E SERVICOS LTDA Valor Unitario	829,0000
	Quantidade	3,0000	Quantidade	3,0000
	Valor Total	2.201,28	Valor Total	2.487,00

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 2758 / 2023

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
		12 meses		12 meses
	EQUIPOSERV EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA Valor Unitario 807,1000 Quantidade 3,0000 Valor Total 2.421,30	12 meses		
0001/0022 Quantidade 12,0000 UND ASSADEIRA N7 INDUSTRIAL, EM AL	CPX COMERCIO E SERVICOS LTDA Valor Unitario 500,4400 Quantidade 12,0000 Valor Total 6.005,28	12 meses	DFABRI MATERIAL E SERVICOS LTDA Valor Unitario 650,0000 Quantidade 12,0000 Valor Total 7.800,00	12 meses
	EQUIPOSERV EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA Valor Unitario 550,4800 Quantidade 12,0000 Valor Total 6.605,76	12 meses		
0001/0023 Quantidade 1,0000 UND ARMARIO DE CRESCIMENTO DE MASS	CPX COMERCIO E SERVICOS LTDA Valor Unitario 4.770,0000 Quantidade 1,0000 Valor Total 4.770,00	12 meses	DFABRI MATERIAL E SERVICOS LTDA Valor Unitario 5.300,0000 Quantidade 1,0000 Valor Total 5.300,00	12 meses
	EQUIPOSERV EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA Valor Unitario 5.247,0000 Quantidade 1,0000 Valor Total 5.247,00	12 meses		
0001/0024 Quantidade 3,0000 UND TIGELA GRANDE, EM PLASTICO, CA	CPX COMERCIO E SERVICOS LTDA Valor Unitario 960,0000 Quantidade 3,0000 Valor Total 2.880,00	12 meses	DFABRI MATERIAL E SERVICOS LTDA Valor Unitario 1.050,0000 Quantidade 3,0000 Valor Total 3.150,00	12 meses
	EQUIPOSERV EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA Valor Unitario 1.056,0000 Quantidade 3,0000 Valor Total 3.168,00	12 meses		
0001/0025 Quantidade 3,0000 UND TIGELA MEDIA, EM PLASTICO, CAP	CPX COMERCIO E SERVICOS LTDA Valor Unitario 856,0000 Quantidade 3,0000 Valor Total 2.568,00	12 meses	DFABRI MATERIAL E SERVICOS LTDA Valor Unitario 1.030,0000 Quantidade 3,0000 Valor Total 3.090,00	12 meses
	EQUIPOSERV EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA Valor Unitario 941,6000 Quantidade 3,0000 Valor Total 2.824,80	12 meses		
0001/0026 Quantidade 2,0000 UND JARRA, COM CAPACIDADE DE 2 LIT	CPX COMERCIO E SERVICOS LTDA Valor Unitario 256,0000 Quantidade 2,0000 Valor Total 512,00	12 meses	DFABRI MATERIAL E SERVICOS LTDA Valor Unitario 319,0000 Quantidade 2,0000 Valor Total 638,00	12 meses
	EQUIPOSERV EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA Valor Unitario 256,0000 Quantidade 2,0000 Valor Total 512,00	12 meses		
0001/0027 Quantidade 2,0000 UND PANELA DE PRESSAO, EM ALUMINIO	CPX COMERCIO E SERVICOS LTDA Valor Unitario 840,0000 Quantidade 2,0000 Valor Total 1.680,00	12 meses	DFABRI MATERIAL E SERVICOS LTDA Valor Unitario 929,0000 Quantidade 2,0000 Valor Total 1.858,00	12 meses
	EQUIPOSERV EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA Valor Unitario 924,0000 Quantidade 2,0000 Valor Total 1.848,00	12 meses		
0001/0028 Quantidade 5,0000 UND MESAS EM ACO INOXIDAVEL, COM M	CPX COMERCIO E SERVICOS LTDA Valor Unitario 5.600,0000 Quantidade 5,0000 Valor Total 28.000,00	12 meses	DFABRI MATERIAL E SERVICOS LTDA Valor Unitario 6.200,0000 Quantidade 5,0000 Valor Total 31.000,00	12 meses
	EQUIPOSERV EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA			

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 2758 / 2023

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
	Valor Unitario 6.160,0000 Quantidade 5,0000 Valor Total 30.800,00	12 meses		
0001/0029 Quantidade 2,0000 UND ARMARIO INDUSTRIAL, DE COZINHA	CPX COMERCIO E SERVICOS LTDA Valor Unitario 7.600,0000 Quantidade 2,0000 Valor Total 15.200,00	12 meses	DFABRI MATERIAL E SERVICOS LTDA Valor Unitario 7.900,0000 Quantidade 2,0000 Valor Total 15.800,00	12 meses
	EQUIPOSERV EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA Valor Unitario 8.360,0000 Quantidade 2,0000 Valor Total 16.720,00	12 meses		
0001/0030 Quantidade 1,0000 UND TV SMART 40", LCD, COM TELA EM	CPX COMERCIO E SERVICOS LTDA Valor Unitario 2.600,0000 Quantidade 1,0000 Valor Total 2.600,00	12 meses	DFABRI MATERIAL E SERVICOS LTDA Valor Unitario 2.900,0000 Quantidade 1,0000 Valor Total 2.900,00	12 meses
	EQUIPOSERV EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA Valor Unitario 2.860,0000 Quantidade 1,0000 Valor Total 2.860,00	12 meses		
0001/0031 Quantidade 1,0000 UND SUPORTE PARA TELEVISOR, ARTICU	CPX COMERCIO E SERVICOS LTDA Valor Unitario 159,8000 Quantidade 1,0000 Valor Total 159,80	12 meses	DFABRI MATERIAL E SERVICOS LTDA Valor Unitario 250,0000 Quantidade 1,0000 Valor Total 250,00	12 meses
	EQUIPOSERV EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA Valor Unitario 175,7800 Quantidade 1,0000 Valor Total 175,78	12 meses		
0001/0032 Quantidade 25,0000 UND CADEIRA UNIVERSITARIA, ASSENTO	CPX COMERCIO E SERVICOS LTDA Valor Unitario 2.045,8000 Quantidade 25,0000 Valor Total 51.145,00	12 meses	DFABRI MATERIAL E SERVICOS LTDA Valor Unitario 2.300,0000 Quantidade 25,0000 Valor Total 57.500,00	12 meses
	EQUIPOSERV EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA Valor Unitario 2.250,3800 Quantidade 25,0000 Valor Total 56.259,50	12 meses		

Sugestao por Preco Medio

Lote/Item	Descricao	Unid. Medida	Valor Medio	Valor Total	Quantidade de Propostas
0001/0001	GELADEIRA INDUSTRIAL, DEGELO	UNIDADE	14.250,8000	14.250,80	3,0000
0001/0002	FREEZER COMERCIAL, CONTROLE E	UNIDADE	7.622,7333	7.622,73	3,0000
0001/0003	BATEDEIRA, VELOCIDADE: 6, VOL	UNIDADE	8.016,9333	16.033,87	3,0000
0001/0004	LIQUIDIFICADOR SEMI INDUSTRIA	UNIDADE	3.665,0000	10.995,00	3,0000
0001/0005	FOGAO SEMI INDUSTRIAL, PISO C	UNIDADE	1.052,9200	1.052,92	3,0000
0001/0006	COIFA INDUSTRIAL, COM EXAUSTO	UNIDADE	2.585,5333	2.585,53	3,0000
0001/0007	FRITADEIRA ELETRICA DE ACO IN	UNIDADE	1.318,4333	1.318,43	3,0000
0001/0008	MICRO-ONDAS, CAPACIDADE TOTAL	UNIDADE	1.319,5533	1.319,55	3,0000
0001/0009	MULTIPROCESSADOR 110/220V, PO	UNIDADE	10.276,5333	10.276,53	3,0000
0001/0010	ESPREMEDOR DE FRUTAS JARRA CO	UNIDADE	319,7900	319,79	3,0000
0001/0011	BALANCA DIGITAL ELETRICA, COM	UNIDADE	1.989,8000	1.989,80	3,0000
0001/0012	FORNO SEMI INDUSTRIAL A GAS C	UNIDADE	3.106,4600	9.319,38	3,0000
0001/0013	FACA DE CORTE, DE COZINHA, DE	UNIDADE	79,9266	799,27	3,0000
0001/0014	ROLO PARA MASSA, DE POLIETILE	UNIDADE	346,6200	1.733,10	3,0000
0001/0015	ESPATULA RASPADEIRA PARA MASS	UNIDADE	136,7000	683,50	3,0000
0001/0016	FORMA PARA PIZZA, REDONDA, DE	UNIDADE	57,1533	571,53	3,0000
0001/0017	COLHER DE POLIETILENO, DE 30C	UNIDADE	48,3666	241,83	3,0000
0001/0018	ABRIDOR DE LATAS, EM ALUMINIO	UNIDADE	57,7000	173,10	3,0000
0001/0019	FORMA RETANGULAR REFRATARIA D	UNIDADE	106,8333	320,50	3,0000
0001/0020	CALDEIRAO, EM ALUMINIO COM TA	UNIDADE	182,1000	1.821,00	3,0000
0001/0021	CONJUNTO DE PANEAS, EM ACO I	UNIDADE	789,9533	2.369,86	3,0000
0001/0022	ASSADEIRA N7 INDUSTRIAL, EM A	UNIDADE	566,9733	6.803,68	3,0000
0001/0023	ARMARIO DE CRESCIMENTO DE MAS	UNIDADE	5.105,6666	5.105,67	3,0000
0001/0024	TIGELA GRANDE, EM PLASTICO, C	UNIDADE	1.022,0000	3.066,00	3,0000
0001/0025	TIGELA MEDIA, EM PLASTICO, CA	UNIDADE	942,5333	2.827,60	3,0000
0001/0026	JARRA, COM CAPACIDADE DE 2 LI	UNIDADE	277,0000	554,00	3,0000
0001/0027	PANELA DE PRESSAO, EM ALUMINI	UNIDADE	897,6666	1.795,33	3,0000
0001/0028	MESAS EM ACO INOXIDAVEL, COM	UNIDADE	5.986,6666	29.933,33	3,0000
0001/0029	ARMARIO INDUSTRIAL, DE COZINH	UNIDADE	7.953,3333	15.906,67	3,0000
0001/0030	TV SMART 40", LCD, COM TELA E	UNIDADE	2.786,6666	2.786,67	3,0000
0001/0031	SUPORTE PARA TELEVISOR, ARTIC	UNIDADE	195,1933	195,19	3,0000
0001/0032	CADEIRA UNIVERSITARIA, ASSENT	UNIDADE	2.198,7266	54.968,17	3,0000

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 2758 / 2023

Total do Lote: 1	209.740,33
Total da Proposta:	209.740,33